1

平成 30 年 1 月 19 日

各 位
会社名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役社長 山主 千尋

（コード番号：5985 東証第１部）

問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊

電話番号 ：（075）881-5280

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 1 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを
決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 30 年 4 月 1 日付 人事異動

執行役員 新 旧

礒野 裕司 常務執行役員
生産事業本部副本部長

（兼）精密機能加工Ⅱ部門長

常務執行役員
精密機能材料部門長

昇格 堤 弘治 常務執行役員
品質・安全環境部門長

執行役員

品質・安全環境部門長

大賀 啓道 執行役員
情報製品部門長

(兼)新確精密科技（深圳）有限公司社長

執行役員
精密機能加工Ⅱ部門長

鹿礒 正人 執行役員
精密機能材料部門長

執行役員
精密機能材料部門長代理

昇格 徳岡 英雄 執行役員
業務・管理部門長代理

(兼) 人事部長
営業部門長代理

（兼）名古屋支店長

管理職 新 旧

坂本 勝也 営業部門長代理

（兼）名古屋支店長

サンコールエンジニアリング㈱社長(出向)

藤井 浩之 西日本支店長 ＳＭＰ生産部長

松田 純 国際営業部長 国際営業部 国際営業課長

(兼)ワイヤー営業責任者

笹田 弘暢 精密機能材料部門長代理 精密機能加工Ⅰ部門長代理

(兼)豊田工場長

井関 誠一 精線部長 安全環境整備部長

大久保 利継 材料営業部長 国際営業部長

政田 毅 豊田工場長 精線部長

春田 高宏 サンコール菊池㈱社長（出向） 西日本支店長

2

蒲田 真一 精密機能加工Ⅱ部門長代理

（兼）広瀬工場長

広瀬工場長

三重生 昌浩 サンコールエンジニアリング㈱社長(出向) 技術営業部長

(兼)上田営業所長

(兼)ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ材営業責任者

渡辺 弘 ＳＭＰ生産部長 新確精密科技（深圳）有限公司社長（出向）

力月 浩 安全環境整備部長 安全環境整備部 安全環境整備課長

前住 謙一 総務部長 人事・総務部長

以上